檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣瑞穗鄉公所　函

地址：97841花蓮縣瑞穗鄉成功南路19號

承辦人：黃稜喬

傳真：03-8875547

電話：03-8872222#160

電子信箱：joy@nt.juisui.gov.tw

受文者：花蓮縣卓溪鄉崙山國民小學

發文日期：中華民國106年6月7日

發文字號：瑞鄉人字第1060007474號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本所為增進同仁家庭幸福及生活品質，進而安定情緒提升

工作效能，擬訂於本(106)年6月24日(星期六)辦理「幸福

講座-大腦科學的教養常識」專題講座，請轉知所屬同仁

踴躍攜眷參加，請查照。

說明：

一、依據本所106年度訓練實施計畫辦理。

二、本次專題講座相關項次如下：

（一）時間：106年6月24日上午10時至12時。

（二）地點：花蓮縣瑞穗鄉公所4樓演藝廳。

（三）主講人：洪蘭教授

三、自即日起，請至行政院人事行政總公務人員終身學習入口

網站，點選首頁下方之「花蓮縣」(依地區分)，依課程名

稱點選「大腦科學的教養常識」報名，全程參與之公務人

員核予2小時之公務人員終身學習認證時數。

四、參加人員請於演講當天(106年6月24日)上午9時50前準時

報到就座完畢。

五、為配合推動政府機關環保政策，請參加人員自備飲水杯具

2

1060001623

■■■■■■■■■■■■■106/06/08

■■■■■■■

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市戶政事務所、本縣各鄉鎮市衛生所、本縣各鄉

鎮市民代表會、本縣各地政事務所、本縣各公立國民中學、本縣各公立國民小學

、花蓮縣地方稅務局玉里分局、交通部觀光局花東縱谷國家風景區管理處、本府

所屬一級機關、臺北榮民總醫院玉里分院

副本：本所人事管理員 2017-06-08
08:02:09